
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL 33/2018 SMS – ERRATA 

Processo Administrativo n° 15893/2018 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata ao 

Aviso, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.04 do dia 07/01/2019 e no Jornal O 

DIA, pág. 08 do dia 07/01/2019: Onde se lê Data: 30/01/2018 Leia-se: Data: 

30/01/2019. Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br., e-mail: maricacpl@gmail.com 

e Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208. 

 


